



معاون اول رئیس جمهور در بازدید از برخی جایگاه‌های عرضه سوخت تهران:

افزایش قیمت بنزین در هیچ بخشی از دولت مطرح نیست



به گزارش «ایران اقتصادی» شلوع شدن پمپ بنزین‌ها به دنبال شایعه‌سازی مخالفان دولت و جریان معاند درباره افزایش قیمت بنزین بود

تیتراهای امروز

رئیس جمهور در مجمع عالی فرماندهان و مسئولان سپاه:

اظهارات وزیر خارجه اسبق انگلیس پیام حمایت از اغتشاشات و اغتشاشگران است



در دومین جلسه رفع مشکلات خاص تولیدکنندگان

مدیران ۵ شرکت تولیدی، صنعتی و تعاونی مشکلات خود را با رئیس جمهور مطرح کردند



دکتر رئیسی در جلسه شورای عالی انرژی تصریح کرد

ضرورت اقدام عملی و مؤثر دستگاه‌های مربوط برای بهینه‌سازی مصرف انرژی



برخلاف ادعاها پرداخت مطالبات گندمکاران در اولویت مجلس نیست



مجلس مانع اصلاح بودجه



رکوردشکنی جوجه‌ریزی در مردادماه برای تنظیم بازار مرغ

میزان جوجه‌ریزی در واحدهای مرغداری طی دو ماه اخیر به ۱۳۵ میلیون قطعه رسیده است



افزایش عرضه گوشت بازار را به تعادل می‌رساند



نمایندگان مجلس از ضرورت نظارت بر عملکرد اقتصادی دانشگاه آزاد، املاک گسترده و نحوه خرج کرد شهریه دانشجویان می‌گویند

نورافکن بر تاریکخانه دانشگاه آزاد

یکی از مهم‌ترین مسائلی که همواره درباره دانشگاه آزاد مطرح بوده و اکنون هم مطرح است، غیرشفاف بودن عملکرد دانشگاه بویژه در حوزه مالی با وجود گردش هنگفت و تملک بسیار زیاد زمین و ساختمان است. اینکه دانشگاه آزاد با وجود دریافت شهریه‌های سنگین از دانشجویان، چگونه در پرداخت حقوق اساتید خود دچار مشکل شده و...، مسأله‌ای است که مدیران پیشین و فعلی دانشگاه هرگز پاسخی بدان نداده‌اند

صفحه ۶ ←

تأیید رشد صنعت از سوی مجلس

مرکز پژوهش‌های مجلس طی بررسی کارشناسی با عنوان پایش بخش حقیقی اقتصاد ایران در تیرماه سال ۱۴۰۲ شاخص‌های تولید و فروش شرکت‌های صنعتی و معدنی بوردی را ارزیابی کرد. این گزارش نشان می‌دهد که وضعیت شرکت‌های صنعتی و معدنی نسبت به سال گذشته بهبود بیشتری یافته است و در برخی از شاخص‌ها چون تولید و فروش شرکت‌های معدنی بوردی، جهش‌های قابل توجهی ثبت و همچنین تأکید شده که شاخص قیمت محصولات روند نزولی یک سال اخیر خود را ادامه داده است. گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس نشان می‌دهد که شاخص تولید شرکت‌های صنعتی بوردی نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش ۳ درصدی را تجربه کرده است. شاخص تولید شرکت‌های معدنی بوردی نیز نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش ۵۰٫۵ درصدی را ثبت کرده است. همچنین در این گزارش آمده که شاخص فروش شرکت‌های صنعتی بوردی نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش ۶٫۱ درصدی داشته است. در این میان باید عنوان کرد که شاخص فروش شرکت‌های معدنی بوردی نسبت به ماه مشابه سال قبل ۱۹٫۸ درصد و نرخ رشد ماهیانه قیمت فعالیت‌های صنعتی بوردی رشد ۰٫۴ درصدی داشته است. مهم‌تر آنکه مرکز پژوهش‌های مجلس تأکید داشته که شاخص قیمت روند نزولی یک سال اخیر خود را ادامه داده و با ۳٫۴ واحد درصد کاهش نسبت به ماه قبل، میزان ۳۱٫۳ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

صفحه ۱۱ ←

ایران در صادرات نفت به چین از عربستان سبقت گرفت

صادرات روزانه نفت ایران به چین در محدوده ۱٫۵ میلیون بشکه در روز رسیده هرچند که صادرات نفت ایران به چین تا پیش از دولت سیزدهم تا ۳۲۴ هزار بشکه در روز هم کاهش یافته بود. همکاری دولت چین در دور زدن تحریم و صادرات نفت ایران به این کشور باعث شده که درآمد صادرات نفت خام ایران از کمتر از ۱۰ میلیارد دلار در ۲۰۲۰ به ۲۵٫۴ میلیارد دلار در ۲۰۲۲ در شرایط تحریم برسد و بیش از ۲۰ میلیارد دلار افزایش یابد. همزمان با روی کار آمدن دولت سیزدهم، اگرچه تلاش برای به نتیجه رساندن مذاکرات ادامه داشت، تولید و صادرات نفت، وابسته به مذاکرات برجانی نماند و وزارت نفت تلاش کرد تا با تقویت همکاری‌ها با مشتریان سنتی و در کنار آن بازاریابی برای نفت خام ایران، صادرات را افزایش دهد. در این میان، چین به عنوان یکی از مهم‌ترین مشتریان سنتی نفت ایران مورد توجه ویژه قرار گرفت.

صفحه ۶ ←